

Objednávka č.:

47/2024

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 314 170

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

V Oščadnici dňa 23. 02. 2024

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obecný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

AGROŽEL KNK, s. r. o.
Ul. SNP 2072
023 02 Krásno nad Kysucou
IČO: 51324270

P.č.	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	Lepidlo na polystyrén 310 ml	2	ks	2,74	3,29	20	5,48	1,10	6,58
2.	Mamut glue crystal 290 ml transp.	2	ks	8,00	9,60	20	16,00	3,20	19,20
3.	Plachta štandard 3 x 4 m	3	ks	5,25	6,30	20	15,75	3,15	18,90
4.	Popruh s hákmi 2 ks	6	ks	1,50	1,80	20	9,00	1,80	10,80
5.	Vrút 5 x 40	40	ks	0,02	0,03	20	0,80	0,16	0,96
6.	Tanierik oranž. bez trňa	40	ks	0,05	0,06	20	2,00	0,40	2,40
7.	Uholník KP4	6	ks	0,50	0,60	20	3,00	0,60	3,60
8.	Sťah. pásy 4,8 x 500	1	ks	7,00	8,40	20	7,00	1,40	8,40
9.	Vrút 5 x 60	20	ks	0,03	0,04	20	0,60	0,12	0,72
10.	Plachta štandard 3 x 4 m	2	ks	5,25	6,30	20	10,50	2,10	12,60
11.	Upínacia gumy s hákmi 100	1	ks	1,50	1,80	20	1,50	0,30	1,80
12.	Upínacia guma s hákmi 120	3	ks	2,33	2,80	20	6,99	1,40	8,39
13.	Vrút Torx 5 x 40	30	ks	0,02	0,03	20	0,60	0,12	0,72
14.	Tanierik oranž. bez trňa	20	ks	0,05	0,06	20	1,00	0,20	1,20
15.	Uholník KP4 70 x 70 x 55 x 2,5	6	ks	0,50	0,60	20	3,00	0,60	3,60
16.	Kábel koaxial biely	9	m	0,24	0,29	20	2,16	0,43	2,59
17.	Pawbol 2-zásuvka biela IP44	1	ks	4,00	4,80	20	4,00	0,80	4,80
18.	Sťah. pásy 3,6 x 280 mm	1	ks	2,67	3,20	20	2,67	0,53	3,20
19.	Br. pás LS 307 75 x 533	1	ks	1,33	1,60	20	1,33	0,27	1,60
20.	Br. pás 75 x 533	3	ks	1,33	1,60	20	3,99	0,80	4,79
21.	Hadica 1"	6,5	m	1,75	2,10	20	11,38	2,28	13,66
22.	Koleno HT 50/45	1	ks	0,50	0,60	20	0,50	0,10	0,60
23.	Zátka HT 50	1	ks	0,50	0,60	20	0,50	0,10	0,60
24.	HT odbočka 50/40/45	1	ks	0,92	1,10	20	0,92	0,18	1,10
25.	Koleno HT 50/30	1	ks	0,46	0,55	20	0,46	0,09	0,55
26.	Manžeta do hrdla 50 x 32	1	ks	0,83	1,00	20	0,83	0,17	1,00
27.	Sk páska 20-32 mm	1	ks	0,25	0,30	20	0,25	0,05	0,30
28.	Vrták SDS plus 6 x 160	1	ks	1,66	1,99	20	1,66	0,33	1,99
29.	Konzola WS 200 hnedá	6	ks	0,62	0,75	20	3,72	0,74	4,46
30.	Vrút 4 x 50 Torx	50	ks	0,02	0,02	20	1,00	0,20	1,20
31.	Hmoždinka Duopower 6 x 50	30	ks	0,12	0,15	20	3,60	0,72	4,32
32.	Popruh elastický 2 ks 120	1	ks	2,33	2,80	20	2,33	0,47	2,80
33.	Skrutka Din 7504 K 4,8 x 32	100	ks	0,03	0,04	20	3,00	0,60	3,60
34.	Vrták 4	2	ks	0,52	0,63	20	1,04	0,21	1,25
35.	Vrták 4,5	1	ks	0,58	0,70	20	0,58	0,12	0,70
36.	Hlavica nástrč. 6 hr. stopka 8	1	ks	1,37	1,65	20	1,37	0,27	1,64
37.	Matica spojovacia M47 x 30	50	ks	0,17	0,20	20	8,50	1,70	10,20
38.	Univer. silikón šedý	1	ks	5,17	6,20	20	5,17	1,03	6,20
39.	Mamut glue biely	1	ks	7,00	8,40	20	7,00	1,40	8,40
40.	1-rámik biely	1	ks	0,67	0,80	20	0,67	0,13	0,80
41.	Vypínač Niloe č. 1 biely	1	ks	1,92	2,30	20	1,92	0,38	2,30
42.	Ventilátor Ares KL100T	1	ks	22,42	26,90	20	22,42	4,48	26,90
43.	Opasok 48 mm Zn+PVC	3	ks	0,67	0,80	20	2,01	0,40	2,41
44.	Skrutka M6 x 40	3	ks	0,07	0,08	20	0,21	0,04	0,25

45.	Matica M6	3	ks	0,01	0,01	20	0,03	0,01	0,04
46.	Páska maskov. 38 x 40	3	ks	1,83	2,20	20	5,49	1,10	6,59
47.	Valček kanacolor 150	2	ks	1,92	2,30	20	3,84	0,77	4,61
48.	Rúčka 10/6 - 56 cm	1	ks	1,50	1,80	20	1,50	0,30	1,80
49.	Skrutka M10 x 60	8	ks	0,18	0,22	20	1,44	0,29	1,73
50.	Matica M10	8	ks	0,09	0,11	20	0,72	0,14	0,86
51.	Podložka M10	16	ks	0,06	0,07	20	0,96	0,19	1,15
52.	Podložka kúžeľovitá	8	ks	0,28	0,34	20	2,24	0,45	2,69
53.	Skrutka 6,3 x 32	20	ks	0,06	0,07	20	1,20	0,24	1,44
54.	Podložka 6,3 x 25	20	ks	0,03	0,04	20	0,60	0,12	0,72
55.	Vrták HSSCO 5,0	2	ks	1,92	2,30	20	3,84	0,77	4,61
56.	Pico elektróda základná 2,5	1	ks	10,50	12,60	20	10,50	2,10	12,60
57.	Skrutka 6,3 x 32	20	ks	0,06	0,07	20	1,20	0,24	1,44
58.	Podložka 6,3 x 25	20	ks	0,03	0,04	20	0,60	0,12	0,72
59.	Plastová zátka 25 x 25	2	ks	0,17	0,20	20	0,34	0,07	0,41
60.	Plastová zátka 30 x 30	2	ks	0,21	0,25	20	0,42	0,08	0,50
61.	Objímka URG 4"	2	ks	1,66	1,99	20	3,32	0,66	3,98
62.	Strešný pás 80/5 mm čierny	6	ks	3,32	3,99	20	19,92	3,98	23,90
63.	Skrutka WPF 4,2 x 25	120	ks	0,02	0,03	20	2,40	0,48	2,88
64.	Klince konvexné 2,8 x 32	2,42	kg	5,75	6,90	20	13,92	2,78	16,70
65.	Stojan na odpad solo	1	ks	11,58	13,90	20	11,58	2,32	13,90
66.	Konzola 150	1	ks	0,54	0,65	20	0,54	0,11	0,65
67.	Zľava za doklad	1	ks	-26,50	-31,80	20	-26,50	-5,30	-31,80

Cena spolu s DPH	286,20 €
-------------------------	-----------------

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

prevodom

osobný odber

Peňažný ústav odberateľa

Slovenská sporiteľňa, a.s.

číslo: 5077238765/0900

OBEČ OŠČADNICA

[Redacted Signature]

.....

pečiatka a podpis